
Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 - Tel: (99) 3621 0533 - Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2020-CPL/PMB

Data da Publc.
Aviso

19/03/2025 as 09:22

Data da Publc.
Edital

21/10/2020 as 08:40
Data da Abertura

09/11/2020 as 10:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação

REVOGADA

LOCAL DE ABERTURA

na sala de reuniões da Prefeitura

OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada na prestação dos serviços de seguro total automotivo para
os veículos (ambulâncias e motolâncias) pertencente à frota de atendimento móvel de urgência do SAMU 192
e Secretaria Municipal de Saúde, com inclusão de seguro para equipe (condutor/passageiro) e terceiros, de
interesse da Secretaria Municipal de Saúde de Bacabal/MA.

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA DE SAÚDE

RESPONSÁVEL(ES)

CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro MunicipalCARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro
Municipal

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM, DOE e JORNAL

ANDAMENTO

21/10/2020 as 08:40 FASE: PUBLICAÇÃO DO EDITAL

21/10/2020 as 08:35 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

10 EDITAL 4147.76 kb

11 AVISO E PUBLICAÇÕES 673.38 kb

12 IMPUGNAÇÃO DO EDITAL 286.24 kb

13 RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL 107.52 kb

14 TERMO E PUBLICAÇÃO DA RETIFICAÇÃO DO EDITAL 190.11 kb

15 DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO 10595.19 kb

16 ATA DA REUNIÃO 378.49 kb



Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito José Roberto Costa Santos
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=94

17 PARECER TÉCNICO 183.76 kb

18 ADJUDICAÇÃO 118.35 kb

19 PARCER JURIDICO FINAL 120.27 kb

20 DESPACHO DE REVOGAÇÃO 37.48 kb

21 PUBLICAÇÃO DO DESPACHO DA REVOGAÇÃO 63.98 kb

22 RECURSO 367.43 kb

23 RESPOSTA DO RECURSO 99.15 kb

24 PUBLICAÇÃO DA RESPOSTA DO RECURSO 174.03 kb


